O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(53) FÍSICA GERAL E EXPERIMENTAL, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(53) FÍSICA GERAL E EXPERIMENTAL

Nome Inscrição Nota

Angela Maria Picolloto 8.669088

Ary de Araújo Rodrigues Júnior 4.389201

Graciele Berndt 3.809231

Rogério Ribeiro Pezarini 5.639200

Maringá, 10 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Oscar Rodrigues dos Santos

Prof. Wladimir Sérgio Braga ________________________________

Prof. Pós-Dr. Luciano Gonsalves Costa ________________________________

10/05/2023 09.25.17 Página 1 de 1